Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº3285/2021

Sugere ao Poder Executivo

Municipal que juntamente com o

órgão competente, a realização de

estudos visando à instalação de

“mão dupla de trânsito” na

Alameda dos Flamboyants no

Residencial Dona Margarida entre

a Rua Antônio Júlio e Rua José

Mathias Filho.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-

me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, a

realização de estudos visando à instalação de “mão dupla de trânsito” na Alameda dos

Flamboyants no Residencial Dona Margarida entre a Rua Antônio Júlio e Rua José

Mathias Filho.

Justificativa:

Este vereador foi procurado por moradores do bairro solicitando por

este estudo de mudança do trânsito na alameda.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 11 de novembro de 2.021

ELIEL MIRANDA
-vereador-

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: S0A1S5F5N8P3N4B9
		2021-11-12T11:08:00-0300